
00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 22 de mayo de 2024, de la Delegación Territorial de Justicia, 
Administración Local y Función Pública en Jaén, por la que se resuelve el 
concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta provincia.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Delegación Territorial de Justicia, 
Administración Local y Función Pública de la Junta de Andalucía en Jaén, publicada en 
el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado 
concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en dicha provincia.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 
de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas 
adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Delegación Territorial, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
25.1 de la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida por 
el artículo 43 del Reglamento, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la 
Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que, antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese 
obtenido otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso 
serán las personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar 
por uno de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a 
través de la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Delegación Territorial y a la 
Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, 
Administración Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 
del Reglamento. De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta 
por el destino adjudicado.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@»
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)



00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, ante la persona titular de la 
Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, de conformidad con el 
artículo 115.1 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía, en relación con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 15.3 
del Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, por el que se regula la organización territorial 
provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Jaén, 22 de mayo de 2024.- El Delegado, Francisco Javier Carazo Carazo.



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES UBEDA

CENTRO EMPLEO JAÉN-URBANA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

S.G.P. CULTURA JA

572320

1735810

1609210

8474010

7811110

2477820

681420

1202920

1859820

13425610

956610

2091220

1834720

11408210

2187010

***3565**

***7028**

***9838**

***0136**

***4965**

***3658**

***3311**

***9302**

***8784**

***8505**

***0634**

***0539**

***7044**

***0658**

***1065**

ACEITUNO

AGUAYO

AGUILAR

ALAMINOS

ALCANTARA

ALCAZAR

ALMAGRO

ALVAREZ

AMARO

ANGUITA

ANGULO

ARANDA

ARANDA

ARGONES

ARROYO

LOPEZ

SILES

PARDO

LOPEZ

VELA

RON

CASTILLO

AROZA

RAMIREZ

MUELA

MONTORO

ALCAINA

OCHANDO

MARQUEZ

BARRERA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

MARIA DEL MAR

JOSE MANUEL

CRISTINA

JOSE

FRANCISCO

MARIA LOURDES

JUANA

ALVARO

PETRA MARIA

JUAN CARLOS

MARIA DEL CARMEN

JAVIER

ALVARO

ANA MARIA

AGAPITO

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

INSPECTOR TRANSPORTES

NG. REGISTRO Y ARCHIVO

A.T.-REST. IMPACTOS MINEROS

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR COMERCIO

NG. TRAMITACIÓN

AGENTE MEDIO AMBIENTE

A.T.-INFORMACIÓN

A.T. - PREVENCIÓN RIESGOS LABORAL

ADMINISTRADOR

AUXILIAR DE GESTIÓN

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. DEPÓSITO LEGAL Y REG. PROP.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

S.G.P. CULTURA JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,4000

      23,6900

      19,7450

      23,7150

       4,6420

      13,8000

      18,4800

       6,3000

      24,5000

      15,0000

      24,0000

      18,7500

       9,5700

      10,1200

      26,2480

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / UBEDA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A2.2010

A1.1100

C1.1000

A2.2005

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.2100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A1.2004

A1.2014

C1.1000

Pág.:        1 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

I.E.S. "LOS CERROS"

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ANDUJAR

I.E.S. "JUAN DEL VILLAR"

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

2090120

9745910

2114810

14119910

1673520

8455010

3141920

938920

24110

12684610

11598010

3358110

2114910

9059110

6816510

***8664**

***7292**

***1301**

***2162**

***2378**

***5799**

***1256**

***3955**

***3449**

***6700**

***9122**

***6904**

***7923**

***4398**

***9399**

ARROYO

AVILA

AYLLON DE LA

BAENA

BAILEN

BARON

BARRIONUEVO

BEJARANO

BERMUDEZ

BLANCO

BORRAS

BRAVO

CABRERA

CABRERA

CALDERON

MORAL

ORTEGA

TORRE

LATORRE

MARTINEZ

MENDIETA

LOPEZ

LOPEZ DE LA SERNA

MORAL

MARTINEZ

FERNANDEZ

BRAVO

ANGUITA

MARTOS

HIDALGO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SALUD Y CONSUMO

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SALUD Y CONSUMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

MANUEL JESUS

PEDRO

INMACULADA

LUIS JAVIER

ANGEL

INMACULADA RAQUEL

GEMMA

RODRIGO

FRANCISCA

VERONICA

PEDRO JOSE

SEBASTIAN

MARIA MANUELA

GREGORIO

MARIA ASCENSION

AUXILIAR DE GESTION

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA Nº 4

NG. TRAMITACION

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

INTERVENCIÓN ADJUNTA

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

NG. HABILITACION

ADMINISTRATIVO/A

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACION

ASESOR INFORMACION

UN. CONTABILIDAD

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,9020

      29,0000

      23,1670

      22,7500

      20,2180

      14,6300

      10,2850

      23,4730

      23,2500

      18,6000

       2,6400

      10,0100

      25,6280

      24,2000

      23,7310

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / UBEDA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / ANDUJAR

JAEN / ARJONILLA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.2100

C2.1000

C1.1000

A1.1200

A1.1100

C2.1000

A1.2006

C1.1000

C1.1000

A1.2002

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

Pág.:        2 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

PARQUE NATURAL "SIERRA DE ANDUJAR"

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

6528410

8682210

1150510

24310

3852720

11184310

8446410

14591310

2437010

12751510

11166110

1146610

2209610

3700920

14412510

***6652**

***9595**

***7686**

***8475**

***2160**

***3307**

***6871**

***9634**

***0171**

***2843**

***1914**

***9306**

***0868**

***9798**

***2617**

CANO

CANO

CANO

CANO

CAÑADA

CAÑADA

CAÑAS

CARRASCO

CARRASCOSA

CASADO

CASAÑAS

CASTELLANO

CASTILLA

CASTILLO

CASTILLO

MORENO

MOYANO

QUESADA

RAMIRO

BEGARA

PORCUNA

PALOP

GALAN

ORTEGA

BAEZA

CARRILLO

HERNANDEZ

CASTRO

CORTES

MARIN

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

ANDRES

MARIA ISABEL

GREGORIO

CARMEN

MARIA DEL PILAR

LAURA VICTORIA

MATILDE

MANUEL

ALBERTO JESUS

JOSE ANTONIO

ISABEL

JUANA MARIA

JESUS

RAFAEL

ANTONIO

NG. GESTIÓN

UN. TRAMITACION

SC. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMAR

DP. CALIDAD DEL AIRE

ADMINISTRATIVO

TITULADO GRADO MEDIO

SC. SELECCION Y PROVISION

SC. GESTION Y CONTROL

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCI

SC. PROMOCION EDUCATIVA

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCEN

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,6000

      22,8000

      22,8600

      29,8000

      17,8000

       0,6600

      27,9000

      26,0000

      24,0000

      12,6400

      20,2500

      21,8000

      26,7500

      32,2000

      22,9860

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / ANDUJAR

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / MARTOS

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2007

C1.1000

A2.2010

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2005

A2.2010

A2.00

A2.2012

A1.1100

A1.2006

Pág.:        3 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

CENTRO DE LA MUJER

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

8417210

6980910

140420

7813310

241920

6550710

175910

8274710

2420410

11590410

6548610

14389710

907620

12644310

1835320

***2205**

***1932**

***7102**

***0061**

***1701**

***1420**

***1045**

***9899**

***2420**

***7852**

***9898**

***8492**

***6621**

***9844**

***0935**

CASTRO

CEJUDO

CEREZO

CERRO

CHICA

CHICA

COLMENERO

CONTRERAS

CONTRERAS

CORRES

CORTES

CRIADO

CRUZ

CRUZ

CUADROS

CONTRERAS

BAÑOS

MARISCAL

CAÑUELO

GARCIA

MARTOS

GONZALEZ

MOLEON

UCEDA

PEREZ

LARA

AGUDO

FERNANDEZ

QUESADA

HORNOS

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

LOURDES MARIA

JOSE LUIS

MARIA SOLEDAD

MICAELA DEL

MARIA JOSE

JOSE RAMON

MARIA LUZ

FRANCISCA

MARIA DEL PILAR

RAQUEL

FRANCISCO

ANTONIO JOSE

ESTEFANIA

MONTSERRAT

MARÍA CRUZ

SC. GESTION ECONOMICA

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

SC. PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR

UN. GESTION-CONTABILIDAD

SC. TECNOLOGIA E INFRAEST. DEPORT

UN. TRAMITACION

SC. CENTROS CONCERTADOS

NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES

ADMINISTRATIVO/A

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,4400

      25,2500

      19,8500

      24,6000

      24,3900

      15,1000

      25,0970

      26,1000

      25,5500

      23,1000

      26,1480

       5,7750

       6,9500

      21,5600

       7,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / ANDUJAR

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A2.1200

A2.2012

C2.1000

C1.1000

C2.1000

A2.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A2.2004

Pág.:        4 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

1735610

3423220

258310

946520

11183710

7812110

173420

1627010

4211020

179910

1361320

1148610

1498810

9746010

1136820

***2318**

***3425**

***9389**

***1249**

***6339**

***9464**

***8716**

***3216**

***4633**

***0214**

***9901**

***8735**

***6861**

***3884**

***6183**

CUBERO

DE LA CRUZ

DEL POZO

DEL VAL

DELGADO

DIAZ

DIAZ

DIOS

DURO

ESTEBAN

EXPOSITO

FERNANDEZ

FERNANDEZ DE 

FERRER

FRUCTUOSO

SORIANO

ORTEGA

DELGADO

MELUS

MORILLO

LOPEZ

ROMERO

MARTINEZ

VELA

MUÑOZ

COBO

ORTIZ

LOPEZ

MONTIEL

GALLARDO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SALUD Y CONSUMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

ANTONIO JESUS

JUAN CARLOS

PEDRO ALBERTO

JOAQUÍN

ANTONIA ELENA

ANDRES

ISABEL

GREGORIO DE

MARTA

MARIA

MARIA ELENA

FRANCISCA

MARIA DEL CARMEN

JUAN FRANCISCO

PEDRO

SC. INSPECCION Y SANCIONES

ADMINISTRATIVO

OF. TÉCNICA

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

TITULADO GRADO MEDIO

SC. PROTECCIÓN Y LEGALIDAD

AUXILIAR DE GESTION

SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS

AUXILIAR DE GESTION

SC. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTIÓN MÉDICA

SC. ACTIVIDADES Y PROMOCIÓN DEPOR

COORD. ADJ. UN. BIOG. VILLAS-COTO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,0500

       5,7750

      23,7700

       9,8070

       7,7000

      27,6000

      23,3000

      21,9010

      20,6250

      22,6000

      26,2330

      27,1000

      24,1000

      27,2000

      22,1250

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.2014

A2.2010

A1.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.2100

C1.2100

Pág.:        5 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

OFICINA EMPLEO QUESADA

SECRETARÍA GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

OFICINA EMPLEO JODAR

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

8123610

333610

11062210

14402310

1764120

12485410

257110

2196120

14463210

129120

11075110

2151920

159420

14358810

12695510

***9324**

***1946**

***2185**

***1095**

***9508**

***4177**

***2750**

***2579**

***1718**

***9103**

***4511**

***5357**

***4676**

***9154**

***9517**

FUENTES

GALAN

GALDON

GALLARDO

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARZON

GOMEZ

REYES

CABELLO

ALFARO

CHICA

LUPIAÑEZ

AVILA

DE LA TORRE

DIAZ

GARCIA

MORENO

MORENO

SANCHEZ

TELLO

DOMINGO

HIDALGO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA TERESA

ELENA

EVANGELINA

MARIA DOLORES

JUAN JAVIER

MARIA DEL CARMEN

LETICIA

LAURA

JUAN  MANUEL

JOAQUIN

MANUEL

LOURDES

ANTONIO JESUS

JOSE MARIA

MARIA JOSE

NG. GESTIÓN

NG. HABILITACION

DIRECTOR/A DE OFICINA

UN. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

SC. ASUNTOS JURÍDICOS

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

A.T. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCEN

TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLID

DIRECTOR/A DE OFICINA

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

ADMINISTRATIVO/A

ESPECIALISTA DIGITAL

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

SECRETARÍA GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,7050

      22,0500

      13,1500

      26,0000

      21,3630

       0,2500

      22,0000

       4,7500

      19,1000

      19,2500

      13,2500

       9,7080

      11,8800

      26,2000

      16,3000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / QUESADA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JODAR

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.2028

C2.1000

A2.1100

A2.1100

A2.1100

C2.1000

C1.1000

C1.2003

A2.1200

Pág.:        6 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

OFIC. COMARCAL AGRARIA SANTISTEBAN 
PTO

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

E.O.I. ALCALÁ LA REAL

I.E.S. "MARTIN HALAJA"

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

4225620

4210920

6813510

9551010

940820

690420

11321210

3534020

3301610

4466020

6548810

129220

12743210

2420110

1660320

***9045**

***1733**

***1109**

***0763**

***4349**

***7064**

***3034**

***1141**

***5634**

***9566**

***3606**

***3865**

***1816**

***6849**

***4463**

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRACIA

GUARDIA

GUERRERO

GUERRERO

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUZMAN

GUZMAN

HERAS

HERMOSO

HERNANDEZ

MONTABES

MORENATE

MERCADO

MONTES

HERRERA

CRUZ

MORENO

MORENO

ALBA

VELASCO

GARCIA

MORENO

ESTEBANES

HERRERA

LEYVA

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

VIRGINIA

PABLO

DOLORES

DIEGO

BRIGIDA

LUIS

FRANCISCO JAVIER

JOSE

SILVIA

JOSE MIGUEL

ANDRES

ANA ISABEL

MARIA ESTHER

GUADALUPE

MARIA ISABEL

NG. FISCAL

AUXILIAR DE GESTION

UN. ADMINISTRACION GENERAL

DP. GESTIÓN ESPACIOS NAT.PROTEGID

A.T.-VÍAS PECUARIAS

NG. TRAMITACIÓN

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TITULADO SUPERIOR

ESPECIALISTA DIGITAL

NG. GESTIÓN

TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLID

AUXILIAR DE GESTION

UN. PRECIOS DE COYUNTURA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,8500

      21,7800

      18,9000

      26,6000

       6,3450

      19,4700

      20,5000

       8,5250

       8,5000

      21,5000

      25,6200

      16,6250

      15,4000

      21,3000

       3,5500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / SANTISTEBAN DE

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / ALCALA LA REAL

JAEN / CAROLINA [LA]

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2006

A2.2002

C1.1000

C1.2003

C2.1000

A1.1100

C1.2003

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2001

Pág.:        7 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

946620

1728120

8186610

172920

174710

23720

1147110

3281010

9212510

2110310

177510

4481320

8532810

1776120

7091710

***3411**

***9616**

***1745**

***2344**

***1068**

***0273**

***9971**

***9978**

***1479**

***0732**

***9315**

***1769**

***3486**

***0557**

***6788**

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERRANZ

HERRERA

HERVAS

INFANTE

JURADO

LEIVA

LEIVA

LLAVERO

LOPERA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MARTINEZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

CARDONA

VILCHEZ

PEREZ

LOPEZ

GALIANO

JODAR

FELIPE

MOLERO

COBO

EXPOSITO

LOPEZ

MORCILLO

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y CONSUMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

CRISTINA

JESUS

MARIA ISABEL

JOSE MANUEL

JOSEFA

ANGELA

JOSE LUIS

MANUELA

MARIA ROSARIO

LOURDES

MIGUEL ANGEL

PABLO MANUEL

MANUEL

JUAN LUIS

OLGA

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

A.T.-TRIBUTARIO/A

NG. INFORMACION Y REGISTRO

AUXILIAR DE GESTION

NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENT

ASESOR TÉCNICO-MENORES

NG. CENTROS

UN. TRAMITACION

SC. GESTION ECONOMICA Y PRESUPUES

NG. REGISTRO Y REGIMEN INTERIOR

NG. PAGOS

ESPECIALISTA DIGITAL

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      16,7090

      10,3400

      23,9980

      20,3500

      25,4000

      10,8630

      22,6720

      21,8350

      13,0800

      24,6000

      22,0000

      16,5000

      11,7700

      12,9250

      16,3500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A1.2011

A2.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C2.1000

C1.1000

A2.2012

C1.1000

C1.1000

A2.1100

Pág.:        8 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

CENTRO CAPACITACION Y EXP. FORESTAL

982920

1832320

1790920

10747110

1571620

175410

9392410

2179110

1155920

177110

8123410

499510

143520

179610

1000320

***5159**

***4033**

***1593**

***9986**

***5756**

***1998**

***2103**

***1440**

***3543**

***9385**

***4960**

***1733**

***1686**

***9723**

***9721**

LOPEZ

LÓPEZ

LOPEZ RODRIGU

LORITE

LUQUE

MADERA

MARTIN

MARTIN

MARTIN-COMAS

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTÍNEZ

MARTINEZ DE

MAYENCO

URIA

MARTÍNEZ

LORITE

VILLACRECES

NEGRILLO

NARVAEZ

FERNANDEZ

OZAEZ

FERNANDEZ

CALVO

JURADO

LOPEZ

LÓPEZ

DIOS

FERNANDEZ

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MARIO JOSE

JOSÉ LUIS

ANA

ANTONIO MARIA

MARIA DE LOS ANGE

JUANA

JOSE

JUAN JOSE

LUIS CARLOS

SOLEDAD GLORIA

JOSE LUIS

ANA MARIA

MARIA JOSEFA

ELENA

EVA

AUXILIAR DE GESTION

INSPECTOR/A TRIBUTOS

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-EXPROPIACIONES

AUXILIAR GESTIÓN

UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN

DP. INFORM. RGTRO. Y ATENCIÓN CIU

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

NG. REGISTRO GENERAL

A.T.-ORDENACIÓN MINERA

SC. ORDENACION LABORAL

ADMINISTRATIVO/A

NG. ORDENACION PAGOS

A.T.-CAPACITACIÓN Y EXPERIMENTACI

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,4500

      14,2780

      22,8000

      16,0000

       5,1150

      12,1000

      25,0000

      22,9000

       7,3000

      23,1500

      14,4100

      20,8200

       9,7900

      24,9480

      21,9600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / CAZORLA

Cpo.
Particip

C2.1000

A1.1200

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.2100

C1.1000

A1.2005

A1.1200

C1.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:        9 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

CENTRO EMPLEO VILLACARRILLO

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

497010

1150010

8473610

8203310

1149810

11050110

2422610

8186910

178210

744320

1944510

6730610

14119810

818910

3282210

***0451**

***9315**

***9368**

***2829**

***7582**

***9770**

***7093**

***0503**

***9763**

***8627**

***5709**

***8726**

***7752**

***9819**

***6371**

MEDINA

MEDINA

MERCADO

MERLO

MESA

MIRALLES

MIRAS

MOLINA

MOLINA

MOLL

MOLLINEDO

MONTES

MORAL

MORAL

MORALES

HIGUERAS

ORTEGA

FERNANDEZ

CALVENTE

VALLE

MARTINEZ

GARCIA

AGUILAR

MESA

GARRIGA

SANCHEZ

ALBA

FUENTES

ZAFRA

AGUILERA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

SALUD Y CONSUMO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA DEL CARMEN

JUAN DE DIOS

ANTONIO

ANA MARIA

MARIA PILAR

PILAR

MARIA DOLORES

MARIA CRISTINA

MARIA TERESA

MIREIA

MANUEL

MARIA CELIA

FRANCISCO DANIEL

MANUEL LUIS

ANTONIA

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TU

NG. INFORMACION

A.T.-IMPACTO INDUSTRIAL

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR/A MÉDICO/A

ÁREA DEMANDAS

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN CONTROL CALIDAD

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

COORDINADOR/A PROVINCIAL UVMI

INSPECTOR/A DEPORTES

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

DP. RÉGIMEN JURÍDICO

NG. PROCEDIMIENTO

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,7720

      23,5000

      23,0000

      26,6000

       7,7500

      16,2500

      27,0000

      25,0500

      25,6980

      13,9650

      23,0000

      22,4910

      29,2000

      26,6800

      21,5510

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / VILLACARRILLO

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A2.1100

C2.1000

A2.2004

A1.1100

A1.00

A2.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2003

A1.2110

A2.1100

A2.1100

A1.1100

C1.1000

Pág.:      10 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

1150110

178310

6815710

7813210

681620

4454020

9390710

3113510

818810

1506520

8302010

6615610

983720

2418810

9746710

***7766**

***4800**

***9899**

***9249**

***2229**

***8941**

***9721**

***8093**

***9331**

***1177**

***1197**

***8803**

***8409**

***4030**

***5478**

MORALES

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

NADAL

NARANJO

NARANJO

NAVARRO

CUETO

ALVARADO

BARRANCO

GARCIA

GONZALEZ

MARTOS

ARANDA

ARRABAL

COBO

CRUZ

GRANERO

CARO

GARCIA

MARTIN

GOMEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

TOMAS

ANTONIO JESUS

MARIA ARACELI

FRANCISCO JAVIER

MARIA TRINIDAD

BARTOLOME

DIEGO

GABRIEL RAMON

MARIA MANUELA

RODRIGO

FRANCISCO JAVIER

MAGDALENA

JACOBO JOSE

MARIA

TOMAS

SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUN

DP. CONTROL FINANCIERO

NG. REGIMEN INTERIOR

SC. GESTIÓN PATRIMONIO

NG. TRAMITACIÓN

ESPECIALISTA DIGITAL

ASESOR TÉCNICO

NG. NÓMINAS

UN. GESTION

TITULADO/A SUPERIOR

NG. GESTIÓN

DP. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

AUXILIAR DE GESTION

DP. DESARROLLO RURAL

COORD. ADJ. UN. BIOG. Sª MAGINA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,9800

      12,8760

      26,8500

      20,9000

      23,4500

      24,8000

      16,2000

      25,6610

      29,9870

       8,1300

      17,8750

      27,0000

       3,6300

      13,8600

      26,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.2003

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2014

C1.1000

A2.2010

C1.1000

A1.2002

C1.2100

Pág.:      11 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

CENTRO DE PROFESORADO "JAEN III"

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

OFICINA EMPLEO MENGÍBAR

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

E.O.E. ANDUJAR

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

8533010

2114510

12087910

14368010

11531310

1834820

13466810

1360920

172820

261110

2116310

6615110

11136410

11327410

4147320

***3481**

***2275**

***9574**

***9735**

***2261**

***2960**

***5238**

***0319**

***3662**

***8049**

***1361**

***1532**

***0352**

***0155**

***2830**

OCHOA

OGAYAR

OLIVARES

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTIZ

ORTUÑO

OYA

PADILLA

PADILLA DEL

PALOMARES

PAREJA

CONTRERAS

ANGUITA

RODRIGUEZ

EXPOSITO

IAÑEZ

LOPEZ

RANDO

SANTIAGO

RUFIAN

ALCARAZ

QUESADA

CAMAFORT

MORAL

LUNA

ROSA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

SALUD Y CONSUMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

SALUD Y CONSUMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SALUD Y CONSUMO

JESUS MANUEL DE

FRANCISCO JOSE

JUAN ANTONIO

DOLORES

JAIME ALBERTO

RAFAEL

JUAN CARLOS

BARTOLOME

MERCEDES

INMACULADA

ANTONIO

JUAN MANUEL

JOSE ENRIQUE

M. LUCIA

ANTONIO JESUS

UN. REDES DE DISTRIBUCION

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

ADMINISTRATIVO

NG. LEGISLACIÓN Y SANCIONES

ADMINISTRATIVO

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

SC. CONSERVACIÓN Y EXPLOTACIÓN

NG. GESTIÓN PROCEDIMIENTO

NG. PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

NG. TRAMIT. ASUNTOS CONTENCIOSOS

EDUCADOR/A SOCIAL

TITULADO SUPERIOR

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,5500

      25,1000

      19,0000

      25,6310

       5,9130

       8,6350

      23,8970

      26,0000

      21,5050

      26,9030

      24,3340

      26,1000

      26,2440

      21,7500

       7,1500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / UBEDA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / MENGIBAR

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / ANDUJAR

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2004

A2.2001

C1.1000

C1.1000

A2.2003

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2018

A1.2009

Pág.:      12 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

OFICINA LOCAL EMPLEO CAMPILLO ARENAS

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES LINARES

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

25510

6548210

502010

1775510

8702310

6691110

6629210

6817210

2418710

13466910

11161510

971010

1776110

2052520

178210

***3510**

***0571**

***8752**

***0379**

***3873**

***1408**

***1824**

***0102**

***3147**

***4177**

***4624**

***8147**

***2792**

***9599**

***0098**

PARIENTE

PARRAS

PEINADO

PERAGON

PERALTA

PEREIRA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PIQUERAS

POZO

GOMARIZ

PANCORBO

INGRAIN

JUAREZ

ARMENTEROS

CARDENAS

COSTA

GUERRERO

MESA

PEREZ

SANCHEZ

TRILLO

UREA

MONTESINOS

GARCIA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

SILVIA

FRANCISCO

MARIA TERESA

MARIA INMACULADA

MARIA DEL CARMEN

RAMON

LUIS MANUEL

MARIA INES

DOMINGO SANTIAGO

ANA BELEN

ANA BELEN

ANTONIO

FRANCISCO RAMON

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCA

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

UN. GESTIÓN

NG. PERSONAL

UN. TRAMITACIÓN

SC. FORMACIÓN

DP. TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

DP. MEDIDAS ACOMPAÑAMIENTO

DIRECTOR/A OFICINA LOCAL

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRADOR

GESTIÓN SERVICIOS TECNOLÓGICOS

UN. ADMINISTRACION Y ASUNTOS GENE

ASESOR TÉCNICO

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,8000

      18,1240

      26,0000

      23,4500

      25,5000

      30,4000

      29,6000

      23,0000

      27,5000

      21,4000

      17,3800

      24,0000

      26,5000

      22,2500

      24,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / CAMPILLO DE AR

JAEN / JAEN

JAEN / LINARES

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A1.2019

C2.1000

A1.2013

A2.2010

A1.2016

C1.1000

A2.2012

C1.1000

C1.1000

Pág.:      13 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE JAEN

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

1673720

969910

7812710

1775110

1148910

3281210

2417810

6550010

3957020

6821910

2108110

4003420

11453910

9387410

8184310

***1157**

***2397**

***2280**

***5074**

***6385**

***2503**

***0079**

***8616**

***2176**

***0326**

***4638**

***6531**

***7282**

***7134**

***9088**

PRADOS

PUCHE

RAMÍREZ

REIG

REYES

ROBLES

RODRIGO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROLL

ROMERA

ROMERA

ROMERO

PRADOS

LOPEZ

SÁNCHEZ

RODRIGUEZ

GUERRERO

ORTEGA

SANJUAN

GOMEZ

LOPEZ

MARTINEZ

MORALES

GRANDE

ARIAS

ORTEGA

ALMANSA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SALUD Y CONSUMO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

MANUEL ANGEL

JUAN ANTONIO

FRANCISCA

RUBEN

MONTSERRAT

PEDRO ANTONIO

GABINA

JUAN

JULIA MARIA

RAUL

JUAN LUIS

MANUEL

ANTONIO

ISABEL

JUAN DE DIOS

INTERVENCIÓN ADJUNTA

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

NG. CONTRATACIÓN

NG. NOMINAS

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

UN. TRAMITACION

DP. GESTIÓN AYUDAS SISTEMA INTEGR

DP. USO PÚBLICO Y DESARROLLO SOST

TITULADO SUPERIOR

UN. ADMINISTRACION GENERAL

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A SUPERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      27,0000

      14,6500

       5,3900

      18,0950

      26,7500

      21,0650

      18,4800

      26,9250

       7,7000

      26,1270

      25,8000

      12,0000

      25,9200

      26,3000

      10,8410

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A2.1200

A2.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2002

A1.2007

A1.2002

C1.1000

A1.2011

A1.2022

A1.1100

C1.1000

A1.2003

Pág.:      14 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

498510

1735210

14791910

1545920

682020

1148510

4107520

1211820

2420310

8109710

942220

10750910

3139010

8144210

8184410

***1457**

***0539**

***6403**

***9798**

***3220**

***4350**

***0188**

***4989**

***1920**

***0112**

***2581**

***1616**

***6304**

***0193**

***9908**

ROMERO

ROMERO

ROSAS

RUEDA

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ-RUANO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTOS

SEGOVIA

ARANDA

MESA

GARCÍA

GUARDEÑO

ARENAS

JUSTICIA

LOPEZ

SANCHEZ

ROMERO

GARCIA

LOPEZ

PARRAS

TORRES

FERRETE

PEREZ

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FRANCISCO

ANTONIO

ROCÍO DEL CARMEN

CARLOS

GEMA

MARIA JOSEFA

DOLORES

FRANCISCO JAVIER

SAGRARIO

MANUEL JOAQUIN

ANTONIO JOSE

JUAN

JOSE LUIS

MARÍA SALOME

RAFAEL

DP. MINAS

SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

AGENTE SEGURIDAD

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-CONSTRUCCIONES

AUXILIAR DE GESTION

AGENTE MEDIO AMBIENTE

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.

ASESOR TÉCNICO-PREVENCIÓN AMBIENT

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADE

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. INSPECCION Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

DIREC. PROV. I.A.J. DE JAEN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,7500

      26,1600

      13,9150

      28,3500

      13,5300

       4,1250

      22,7300

      23,5000

      17,8480

      25,0000

       7,6730

      24,6750

      24,8000

      22,2100

      23,7000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A2.2005

A1.1100

C1.1000

C2.3000

C1.1000

A2.2001

C2.1000

C1.2100

C1.1000

C1.1000

A1.2011

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

Pág.:      15 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

CENTRO CAPACITACION Y EXP. FORESTAL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA 
JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

1498510

9538810

9473710

4269720

4235520

8417410

501310

12901910

1791320

11391010

1508420

8274810

2111910

4289920

7840710

19620

***0590**

***9971**

***0775**

***9724**

***1931**

***2062**

***1544**

***2211**

***4408**

***9244**

***8440**

***8199**

***8473**

***2127**

***0193**

***2043**

SERRANO

SERRANO

SERRANO

SERRANO

SERRANO

SERRANO

SORIANO

TAPIA

TERUEL

TISCAR

TOLEDANO

TORRES

TORRES

TURRADO

UREÑA

VALENZUELA

BAENA

CARRASCOSA

DOMINGUEZ

GUARDIA

MORENO

SANCHEZ DE LA BLANC

LOPEZ

BOSQUES

ABRIL

OLIVER

GALERA

CASTILLO

MEDINA

DOMINGUEZ

REVUELTAS

ORTEGA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FRANCISCO JAVIER

ASCENSION

JOSE MARIA

ANA

SALVADOR

MARIA JOSE

ALONSO

FRANCISCO JAVIER

ENRIQUE

NICASIO

TERESA

MARIA DOLORES

ALFONSO

EVA MARIA

INMACULADA

NURIA

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GEN

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS

UN. TRAMITACION

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

AUXILIAR DE GESTION

DP. ADMINISTRACION Y DOCUMENTACIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-SUBVENCIONES Y CONVENIOS

SC. PRESTACIONES FARMACEUTICAS

TITULADO/A SUPERIOR

DP. PRIMERA INFANCIA

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA
JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,5600

      26,1690

      23,5000

      24,0330

      14,8800

      26,1500

      23,4000

      22,5000

       8,6350

      14,7400

      18,2500

      24,5000

      24,4400

       0,2500

      21,7800

      21,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / CAZORLA

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

C1.1000

A1.2012

A1.2012

A2.1100

A1.1100

Pág.:      16 / 17



00302443

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45493/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN

9576910

11210110

9545410

4453320

2422810

7806210

***3966**

***8480**

***4612**

***3936**

***6354**

***2698**

VARGAS

VILCHEZ

VILCHEZ

VILLALBA

VILLAR

VILLEGAS

LUPION

HARO

MARTINEZ

MOLINA

RISQUEZ

MOYA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

JULIO CESAR

ANGELES

PEDRO

MERCEDES BELEN

JUANA

ALFONSO GUILLERMO

NG. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

NG. GESTIÓN

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESORÍA TÉCNICA

NG. RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIA

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA 
DIGITAL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,5500

      16,0880

       9,7500

      23,7500

      12,2650

      25,4600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE 
JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

ANEXO I

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A2.00

A2.2012

C1.1000

A1.2000

Pág.:      17 / 17



00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA DIGITAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

CENTRO DIRECTIVO.......................: INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN JA

DIRECCIÓN GENERAL DE ESTRATEGIA DIGITAL

GERENCIA PROVINCIAL JAÉN

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  JA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A GRADO MEDIO..................
AYUDANTE TIC............................
AYUDANTE TIC............................

A.T.-TRIBUTARIO/A.......................
SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA...............
AUX. GESTIÓN-RECAUDACIÓN................
UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
TITULADO/A SUPERIOR.....................
ADMINISTRATIVO/A........................

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS...............

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS.............
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO/A........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................
A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES............
TITULADO/A SUPERIOR.....................

8898510
9421910

10953910

1727920
13536110
1790220

14792110
14789910
1779220

178110

180210
3299210

14042710

13774910
14368610
1702620

SEVILLA

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

/ AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1

1
1
1
1
1
1

1

1
1
1

1
1
1

3

6

7

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

6

1

3

3

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

6

1

6

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 6



00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

I.E.S. "HERMANOS MEDINA RIVILLA"

CONSERV. ELEM. MUSICA "REINA SOFIA"

I.E.S. "ACCABE"

CONS.ELEM.MUS. ENRIQUE GRANADOS

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

I.E.S. "JUAN PEREZ CREUS"

I.E.S. "CASTILLO DE LA YEDRA"

I.E.S. "SIERRA MAGINA"

I.E.S. MATEO FRANCISCO DE RIVAS

CONS.SUP. MÚSICA "ANDRÉS DE VANDELVIRA"

CONSERV. PROF. DE MÚSICA RAMÓN GARAY

I.E.S. "LAS FUENTEZUELAS"

I.E.S. "FUENTE DE LA PEÑA"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

12418010

2742510

12076110

1907110

2742710

14044810

3431820

2603220

3360310

14350510

2997620

12057510

14043710
1347810

BAILEN

BAILEN

BEDMAR

CAROLINA [LA]

CAROLINA [LA]

CAROLINA [LA]

CAZORLA

HUELMA

JABALQUINTO

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

ANEXO II

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 6



00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

CENTRO DE PROFESORADO "JAEN I"

I.E.S. JUAN LOPEZ MORILLAS

I.E.S. "HUARTE DE SAN JUAN"

INST. EDUC. SEC. "GAMONARES"

I.E.S MARÍA CABEZA ARELLANO MARTÍNEZ

I.E.S. "SAN JUAN BAUTISTA"

I.E.S. "ALMICERAN"

I.E.S. "RURADIA"

I.E.S. "FCO. DE LOS COBOS"

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

OFICINA EMPLEO JODAR

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMVO.-ZONA.............................
ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

3168620
11292010

3399620

3679720

12072710

2736520

3144910

11547010

12684810

2258410

11528510
12113210

2566420

JAEN

JODAR

LINARES

LOPERA

MENGIBAR

NAVAS DE SAN JUAN

PEAL DE BECERRO

RUS

UBEDA

JAEN

JODAR

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

24

3

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

24

2

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 6



00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SALUD Y CONSUMO JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT JA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

CENTRO FORM. PROFESIONAL OCUPACIONAL

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

AG.GEST.AGR Y PESC AND JAÉN

OFICINA COMARCAL AGRARIA CAZORLA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE HUELMA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE UBEDA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR TECNICO-INSTRUCTOR F.O...........

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........
INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........
SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS...
SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS...
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

INSPECTOR/A CALIDAD.....................
INSPECTOR/A CALIDAD.....................

INSPECTOR VETERINARIO...................

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL......
INSPECTOR VETERINARIO...................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

12743310
2125820

11561910

14323210
7826710

1982320

1944610
1944710
4195220
4195120

12236010
4250520
4268220
2116010

4389320
4389420

4425420

11596110
4354820

4329120

JAEN

JAEN

LINARES

JAEN

JAEN

CAZORLA

HUELMA

UBEDA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

SALUD Y CONSUMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1

1
1

1

6

8

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

2

1

8

2

1

2

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

3

8

2

4

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        4 / 6



00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G.P. CULTURA JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA JA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL JA

S.G.P. CULTURA JA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA JA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

UN. TÉCNICA PROMOCIÓN RURAL.............
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO..........................

DP. CONSERVACIÓN PATRIMONIO HCO.........
DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO...........

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO/A........................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......
ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

333510
3780020
3780120
3780420
3780520
3780620
3780720
3958120
3996220
3996320
7101210
9103910
3986520

2179310
2179410

14399410
14407910
4022720
4039020

12752510
641620
659920

3097810
11800010
697320
711420
711520
882020
882120

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PEAGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6

13

6

10

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

13

2

4

10

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

13

2

4

10

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        5 / 6



00
30

24
43

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45493/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. POLITICA FORESTAL Y BIODIVERSIDAD

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA JA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. JAÉN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.G. POLITICA FORESTAL Y BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA JA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TECNICO-INSPECCION...............
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO/A........................

A.T. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCENDIOS...

ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO/A........................

11453610
127220
127320
127720
127820
127920
128020
128120
128220

11175510
11175610
11176210
11176310
11176410
11183610
11183710
11183810
11183910
11184010
11184110
11184210
11184910
628720

3211010
45520

1612110
14824510
627120

14463110

980220
992620

1502720
1506620
6693210
1547220
1392520

14044310

JAEN

JAEN

SEVILLA

JAEN

JAEN

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y ECON AZUL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

1
1
6
1
1

1

1
1

1
1
1
1
1
1

34

3

6

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA DE JAEN

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

24

10

1

2

6

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

34

1

2

6

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        6 / 6


